. 675

E.R.8.4.
Universitd degli Stadi
Catania =

m‘m‘*“"ﬁle\m i sio bt
ricto

IL DIRIGENTE

OGGETTO: Pagamento di € 1.926,27 a favore di Telecom Italia S.p.A per utenze di
telefonia fissa Uffici V bimestre 2016.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. def 25/11/2002 N. 20;

VISTO il Regolamento di Contabilita dell'Ente;

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28/12/2015 con la quale il Dott. Valerio
Caltagirone ¢ stato nominato Direttore dell’E.R.S.U. di Catania;

VISTO il D.D.G. N 4429 del 09/08/2016 del Dipartimento Regionale dell’ Istruzione e
della Formazione Professionale, prot. in arrivo N 6725/1 del 12/08/2016, con il quale
viene approvato il bilancio di previsione 2016 dell’Ente. ,

VISTI i conti telefonici Telecom Italia Spa relativi ai numeri telefonici degli Uffici, della
Presidenza, della Direzione, dell’ ufficio tecnico di via Etnea 570 Catania;

VISTE le fatture N°8V00450928 del 05/08/2016 di € 27,78; V00455877 del 05/08/2016 di €
27,28;8V00451520 del 05/08/2016 di € 1.755,16;8V00451522 del 05/08/2016 di €
59,13;8V00450714 del 05/08/2016 di € 27,78; 8V00450024 DEL 05/08/2016 di € 28,64
CONSIDERATO che I"importo complessivo ¢ di € 1.926,27

VISTO il decreto n. 67 del 25/02/2016;

VISTO il CIG ZA718A8AKG.

DECRETA

Axt. 1) L’Ufficio Ragioneria ¢ autorizzato a predisporre mandato di pagamento per la
somma di € 1.604,72(imponibile) piti Iva per € 321,55 a favore della Ditta “Telecom Italia
S.p-A.” via Ugo La Malfa, 64 Palermo con bonifico su Unicredit Corporate banking S.p.A.
IBAN IT08K0200809440000500009559;

Art. 2) La spesa di € 1.926,27 grava sul Cap. 050 “Spese telefoniche” LS. 50/2016
esercizio finanziario 2016 Gestione Competenze.

o3

i T ¥ £ K
s Lo fiE

COMPILATORE:
ﬁgga Maria Grazia Rapisardgh /

Py g8 ;}%f

_——LISTRUTTORE DIRETTIVO
0" Sigia Maria Rosaria Coseptino e &
5

IRIGENTE UOB 2
1. Lo Bianco )

o & ‘ .
= I L e




